HU 100 PG-4 CODE 1100-A-A15-019 - EAN 8718242081269

ART.NO 16698

Huvema Ponceuse a bande

Ponceuse de tubes pour tubes et profilés. Facile a utiliser et
convient a pratiquement tous les matériaux.

Spécifications
» rotatif .
R T - Puissance du moteur
» inclinaison sous n’importe quel angle entre 30 ° et 90 ° .
» disponibles: rouleaux 20, 32, 42, 48, 60, 76 Vitesse
» avec bande de poncage vitesse de la courroie

Dimensions de la courroie
Dimensions de I'emballage | x [ x h
Poids net

Tension

= XL

3kw
28000mw,/min
30m/s
100x2000mm
1300x580x680mm
178kg

400V

16706 ROLD 20 HU 100 PG
16707 ROLD 32 HU 100 PG
16708 ROLD 42 HU 100 PG

18111856  SBKL 100x2000 K60
18111857  SBKL 100x2000 K100

Tension 400V
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Profielroller
Profielroller
Profielroller
Bande abrasive en corindon

Bande abrasive en corindon
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